АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2014   № 1939-  па

О  предоставлении  разрешения  на
условно  разрешенный  вид
использования  земельных участков
на  территории  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск»

В  соответствии  со  ст.  39  Градостроительного  кодекса  РФ,  ст.  16,  28
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Правилами
землепользования и застройки на территории городского округа «Город Южно-
Сахалинск»,  утвержденными  решением  городского  Собрания  города  Южно-
Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4,  статьей 37 Устава  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  Положением  «Об  организации  и  проведении
публичных  слушаний  по  вопросам  градостроительной  деятельности  на
территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденным
решением городского Собрания городского округа «Город Южно-Сахалинск» от
26.09.2006  №  417/22-06-3,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Предоставить гражданке Беловой  Евгении  Сахеновне разрешение на
условно  разрешенный  вид  использования  «Магазин»  земельного участка,
ориентировочной  площадью  1200,00  кв.  м.,   расположенного по  адресу:
Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, южная сторона ул. Памятная, напротив
земель КЭЧ.

2.  Предоставить гражданке Беловой  Евгении  Сахеновне  разрешение на
условно  разрешенный  вид  использования  «Комплекс  бытового  обслуживания»
земельного участка,  ориентировочной площадью 800,00 кв. м.,  расположенного
по  адресу:  Сахалинская  область,  г.  Южно-Сахалинск,  южная сторона
ул. Памятная, напротив земель КЭЧ.

3.  Предоставить  обществу   с   ограниченной   ответственностью
«Инвестиционная  компания»  разрешение на  условно  разрешенный  вид
использования  «Магазин»  земельного  участка  (кадастровый  номер

65:01:0703001:567),  площадью  1991,00  кв.  м.,  расположенного  по
адресу: Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 219, находящегося
на праве собственности ООО «Инвестиционная компания».

4.  Предоставить обществу  с  ограниченной  ответственностью «Форум»
разрешение на условно разрешенный вид использования  «Магазин» земельного
участка  (кадастровый  номер  65:01:0601005:2424),  площадью  211,00  кв.  м.,
расположенного  по адресу: Сахалинская область, г.  Южно-Сахалинск,  севернее
здания по просп. Победы, 33а.

5. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Строительно-
коммерческая  фирма  «Сфера» разрешение на  условно  разрешенный  вид
использования «Здание жилищно-эксплуатационной службы» земельного участка
(кадастровый  номер  65:01:0403003:343),  площадью  1375,00  кв.  м.,
расположенного  по  адресу:  Сахалинская  область,  г.  Южно-Сахалинск,
пл.  р.  Хомутово,  северо-восточнее  пересечения  ул.  Автомобильная  и
ул. 1-я Октябрьская, находящегося на праве аренды ООО «СКФ «Сфера».

6.  Предоставить  гражданке Романовой  Анне  Андреевне разрешение на
условно  разрешенный  вид  использования  «Индивидуальный  жилой  дом»
земельного  участка  (кадастровый  номер  65:02:0000024:542),  площадью
1200,00  кв.  м.,  расположенного  по  адресу:  Сахалинская  область,  г.  Южно-
Сахалинск,   село Новая  Деревня,  восточнее  дома  №  7  по  ул.  Новая,  южнее
земельного участка  № 233.

7.  Предоставить  администрации города Южно-Сахалинска  разрешение на
условно разрешенный вид использования  «Стоянка автомобильного транспорта»
земельного  участка  (кадастровый  номер  65:01:0101003:262),  площадью
503,00  кв.  м.,  расположенного  по  адресу:  Сахалинская  область,  г.  Южно-
Сахалинск, северо-восточнее пересечения ул. Бумажная и ул. Ленина.

8.  Предоставить  гражданке Им  Ен  Нами  разрешение на  условно
разрешенный вид использования  «Объект культурно - досугового назначения с
объектом  общественного  питания» земельного  участка  (кадастровый  номер
65:01:0316004:896),  площадью  2558,00  кв.  м.,  расположенного  по  адресу:
Сахалинская область,  г.  Южно-Сахалинск, просп. Мира, 58а,  находящегося на
праве собственности Им Ен Нами.

9.  Предоставить  обществу  с  ограниченной  ответственностью «Эйч  Эс
Трейд»  разрешение на  условно  разрешенный  вид  использования  «Объект
торгового  назначения» земельного  участка  (кадастровый  номер
65:01:0000000:1394),  площадью  643,00  кв.  м.,  расположенного  по  адресу:
Сахалинская  область,  г.  Южно-Сахалинск,  восточная  сторона  просп.  Мира,
южнее  застройки  «Зима»  и  жилого  образования  «Земляничные  холмы»
(ул. Лунного света, 26).

10.  Предоставить  обществу  с  ограниченной  ответственностью  «ЖКК»
разрешение на  условно  разрешенный  вид  использования  «Объект
административно-делового назначения» земельного участка  (кадастровый номер
65:01:0000000:1393),  площадью  1305,00  кв.  м.,  расположенного  по  адресу:
Сахалинская  область,  г.  Южно-Сахалинск,  восточная  сторона  просп.  Мира,

2

южнее  застройки  «Зима»  и  жилого  образования  «Земляничные  холмы»
(ул. Лунного света, 25).

11. Опубликовать постановление администрации города Южно-Сахалинска
в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

12.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  вице-
мэра.

Исполняющий обязанности мэра города                                              А.В.Ковальчук

2